cselekedjük, ami a közjóra és ennek a maradék hazának megmaradására nézve szükségesnek és 

hasznosnak látszik, egészen addig, amíg !felsége, kegyelmes ígéretének megfelel!en tovább 

nem intézkedik az országról. Bocsássanak meg uraságtok, hogyha talán kissé lassan értesítettem 

önöket, mert épp csak ebben az órában kaptam meg a mellékelt  levelet. Uraságtoknak jó 

egészséget kívánok. Jolsván, 1646. február. 25-én. Ugyanazon uraságtoknak készséges szolgája 

és barátja, gróf Wesselényi Ferenc, Murány örökös ura.
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#No. 3.

Jolsva, 1646. márc. 1.

Generosi, nobiles, egregii, prudentes ac circumspecti domini, vicini et amici observandissimi

Servitiorum paratissimam commendationem. Partium regni Hungariae Superiorum jurisdictioni 

Caesareae ac Regiae Maiestatis reservatarum generalatum per Suam Maiestatem in me, licet 

tanta minime meritum gratiose esse devolutum dominationes vestras, cum aliunde, tum 

potissimum ex publicatoriis Suae Maiestatis propediem intellecturas, nullus dubito. In quo 

quidem functionis termino, ut et patriae afflictissimae gratissimus heres et dominationum 

vestrarum desiderabilis vicinus et amicus re ipsa comperiar, totis viribus intendam.

Interim siquidem generosus dominus Georgius Berény  vir, cum alias in comitatu Nitriense 

stemmatis nobilitate clarus, tum officii vicecomitis functione conspicuus intelligens bona 

quaedam mobilia fratris sui carnalis natu majoris, generosi quondam domini Sigismundi Berény 

jam in Domino quiescentis (quibus alias hic idem Dominus Georgius Berény non 

consanguinitatis solummodo jure, verum etiam contractus inter ipsum et dictum fratrem eiusdem 

Sigismundum Berény transacti, et  quidem oculis meis visi vigore, legitime succedere, eademque 

pro se rehabere posse dignoscitur) in civitate vestrarum dominationum superioribus disturbiis 

recondita haerere; penes me serio institit, velim dominationes vestras super eo diligenter 

requirere. Ea de causa universas et singulas dominationes vestras amice rogatas, pariter ac ex 

officii dictamine monitas velim, quatenus bona illa dicti domini Sigismundi Berény studiose 

conquisita, manibus toties fati domini Georgy Berény, dum et  quando postulaverit, statim et 

defacto fideliter assignare haud graventur. Commune suadente hoc ipsum iustitia. Rem grata 

recolendam memoria dignam facturae. Quas de caetero advota valere desideramus. Datum in 

Castello Jólsva, 1. Martii 1646.

Earundem dominationum vestrarum amicus, vicinus et servitor paratissimus